様式３
                                                             　　　　　　（文　書　番　号）
                                                                 　　　  平成　年　月　日
　　（北海道知事）　　　　　　　　　　　　様
                                                  　　（市町村長）                印

北海道消費生活相談員人材バンク情報提供申請書
　 北海道消費生活相談員人材バンク設置要領第5条第1項の規定により、登録情報の提供を申請します。
　 なお、本申請により知り得た個人情報は、消費生活相談員募集業務以外に利用せず、また、消費者
行政担当課以外に持ち出さないことを誓約します。

                                                        　　 担当連絡先